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Protokół  Nr XII/2025 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 26 marca 2025 roku 

w godz. od 1430 do 1441 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych)   

Obecni (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, Jańczak Małgorzata, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta  

Nieobecni radni (1):   Szczepaniak Tomasz 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:    

Burmistrz Borku Wlkp. – Janusz Sikora,  

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka 

Sekretarz Gminy – Jolanta Chudzińska 

oraz pozostali goście – lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych i Rada jest 

władna do podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego; 

2) zmiany uchwały budżetowej na rok 2025; 
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3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Borek Wielkopolski na lata 

2025 -2031. 

4. Zakończenie. 

 

Czy są uwagi, jeśli nie ma przystępujemy do realizacji porządku sesji. 

 

Ad. 10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) udzielenia pomocy dla Powiatu Gostyńskiego 

Wiceprzewodniczący Rady – Andrzej Kubiak  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinii 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XII/ 79 /2025 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Małgorzata Jańczak, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

 

2) zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Skarbnik Gminy  przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinii 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 
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c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XII/ 80 /2025 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Małgorzata Jańczak, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Borek Wielkopolski 

Skarbnik Gminy - przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, prosząc o opinię 

Komisji Rady: 

a) Rewizyjna – opinia pozytywna; 

b) Oświaty i Spraw Społecznych – opinia pozytywna; 

c) Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie  wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr XII/81/2025 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (14): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Florczyk Damian, Malicki Roman, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Małgorzata Jańczak, Kordus Elżbieta, Kubiak Andrzej, 
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Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szymczak Błażej, Wojciechowska 

Elżbieta 

 

Ad.4. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów Przewodniczący 

Rady – Tomasz Pawlak zakończył XII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

 

  Protokołowała       Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik          Tomasz Pawlak 


